

Protokół nr 3/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 25 stycznia 2016 r., w godz. 8⁰⁰ – 12⁰⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.
4. Wyrażenie zgody na wykonanie w lokalu mieszkalnym nr 3 otworu w ścianie wewnętrznej nośnej w celu poprawy komunikacji – dot. budynku mieszkalnego położonego przy ul. Dąbrowszczaków 16 b w Białogardzie.
5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykup wynajmowanego lokalu mieszkalnego nr 7, znajdującego się w mieszkalnym w Tychowie przy ul. Parkowej 18.
6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, zgodnie z podpisaną umową najmu – dot. części działki nr 23/1, położonej w obr. 004 m. Białogard.
7. Protokół z przebiegu negocjacji dotyczących odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. lub dzierżawy przedsiębiorstwa spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.
8. Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej II kadencji Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.
9. Zatwierdzenie aneksu nr 3 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.
10. Wniosek Stowarzyszenia ECCE HOMO w Kowalkach w sprawie przyznania dotacji na rok 2016.
11. Wniosek Prywatnego Forum Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie w sprawie wyrównania wypłaty dotacji za miesiąc wrzesień i listopad 2015 roku.
12. Wniosek Prywatnego Forum Edukacyjnego „Scholar” w Białogardzie w sprawie ustalenia stawek dotacji na uczniów w zawodach kierunków medycznych i niemedyycznych Prywatnego Studium „Scholar” w Białogardzie.
13. Wniosek w sprawie podziału środków na realizację zadań publicznych w 2016 roku na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach konkursu ofert.
14. Informacja dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w zakresie realizacji remontów w szkole wynikających z wykonania decyzji wydanych przez Sanepid w Szczecinie.
15. Zatwierdzenie wyboru oferty na wykonanie modernizacji systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

16. Zatwierdzenie wyboru oferty na wykonanie modernizacji systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.
17. Podjęcie decyzji w sprawie terminu przekazania do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. nieruchomości budowanych na potrzeby centralnego bloku operacyjnego i oddziału intensywnej terapii w ramach inwestycji pn. "Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie".
18. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Stowarzyszeniu Pomocy "Przytulisko" w Białogardzie.
19. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2015,
 - b) ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016,
 - c) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2016 r.
20. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

***Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 1/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 11 stycznia 2016 roku.**

****Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 2/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 stycznia 2016 roku.**

Ad.3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią Uchwały Nr 1/2016 ogółu właścicieli, których lokale wchodzą w skład nieruchomości położonych w Białogardzie przy ulicy Dąbrowszczaków 16 b w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie w lokalu mieszkalnym nr 3 otworu w ścianie wewnętrznej nośnej w celu poprawy komunikacji pomiędzy dwoma pomieszczeniami, zgodnie z projektem budowlanym ze stycznia 2016 r. pt.: „Przebudowa lokalu mieszkalnego nr 3 – wykonanie otworu w ścianie wewnętrznej nośnej”, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że otwór pomiędzy pomieszczeniami ma na celu poprawę komunikacji pomiędzy kuchnią a pokojem w lokalu nr 3.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.5

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez ██████████ w sprawie wyrażenia zgody na wykup wynajmowanego lokalu mieszkalnego nr 7, znajdującego się w budynku mieszkalnym w Tychowie przy ul. Parkowej 18, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie przedstawił sytuację dotyczącą w/w lokalu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że lokal znajduje się w budynku internatu Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie. Dyrektor szkoły wyraził zgodę na sprzedaż w/w lokalu. Następnie przedstawił procedurę dotyczącą wykupu lokalu. Dodał, że Rada Powiatu będzie musiała wyrazić zgodę w formie uchwały.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie postanowił wyrazić zgodę na wykup wynajmowanego lokalu oraz postanowił rozpocząć procedurę.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Ad.6

Specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – **Andrzej Grobelny** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Firmę TECH - GAS S.C. Nowoczesne Technologie Gazowe z Białogardu w sprawie wyrażenia zgody na prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, zgodnie z podpisaną umową najmu – dot. części działki nr 23/1, położonej w obr. 004 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że zgoda jest im potrzebna do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę hali namiotowej.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu treścią protokołu z przebiegu negocjacji dotyczących odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. lub dzierżawy przedsiębiorstwa spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął protokół z przebiegu negocjacji do wiadomości.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej II kadencji Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął sprawozdanie z z działalności Rady Nadzorczej II kadencji Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. do wiadomości.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z Aneks Nr 3 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 3 Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenia ECCE HOMO w Kowalkach w sprawie przyznania dotacji na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Stowarzyszenie złożyło wnioski do Powiatu w sprawie udzielenia dotacji na rok budżetowy 2016 po terminie tj. po 30 września 2015 r. Stowarzyszenie jako organ prowadzący OREW w Kowalkach wnioskuje o objęcie dotacją Ośrodka Rewalidacyjno - Edukacyjno – Wychowawczego w Kowalkach na rok 2016. Stawka na jednego wychowanka roku 2015 wynosi 4.132,12 zł i obowiązuje do momentu uzyskania informacji na temat subwencji na rok 2016. Dodała, że przyznanie dotacji dotyczy czterech wychowanków, którzy zostali wykazani przez Stowarzyszenie w sprawozdaniu na dzień 30.09.2015 r. Systemie Informacji Oświatowej.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na przyznanie dotacji na rok 2016 dla Stowarzyszenia ECCE HOMO w Kowalkach.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze trzech członków Zarządu.

Prowadzenie Zarządu przejął Wicestarosta Piotr Pakuszto.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prywatne Forum Edukacyjne „Scholar” w Białogardzie w sprawie wyrównania wypłaty dotacji za miesiąc wrzesień i listopad 2015 roku, co przedstawia **Załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wniosek dotyczy wyrównania wypłaty dotacji dla dwóch uczniów Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” w Białogardzie. Łączna kwota niewypłaconych dotacji w/w PFE „Scholar” wynosi 941,26 zł. Oświadczyła, że zgodnie z §3 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr XXXIV/218/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 24 maja 2013 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, dotacja udzielana jest na okres roku budżetowego. Jej roczny charakter znajduje uzasadnienie również w art. 90 ust. 3c ustawy o systemie oświaty oraz art. 251 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Uważa, że nie należy wypłacać dotacji na uczniów Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” w Białogardzie za miesiąc wrzesień i listopad 2015 roku, ponieważ zwrócono się do organu dotującego w dniu 11 stycznia 2016 roku, czyli po okresie którego dotyczyła przedmiotowa sprawa. Organ prowadzący szkołę powinien wydatkować dotację przekazaną w roku 2015 do końca tego roku, natomiast ma prawa rozliczyć dotację do 20 stycznia roku następnego. Dodała, że podobne zdarzenie dotyczyło Alicji Wojciechowskiej w 2014 roku i również strona nie otrzymała „wyrównania” dotacji.

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu.

Prowadzenie Zarządu przejął Starosta Białogardzki Tomasz Hynda.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prywatne Forum Edukacyjne „Scholar” w Białogardzie w sprawie ustalenia stawek dotacji na uczniów w zawodach kierunków medycznych i niemedycznych Prywatnego Studium „Scholar” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że PFE „Scholar” uważa, iż warunkiem otrzymania dotacji dla ucznia kształcącego się w zawodzie medycznym nie jest podanie uczniów klas medycznych w szkołach medycznych, a podanie uczniów klas medycznych w szkołach policealnych dla dorosłych.

Stwierdziła, że wg opinii organu prowadzącego PFE „Scholar”, organ spełnił wymogi ustawowe do otrzymania dotacji dla ucznia kształcącego się w zawodzie medycznym w 2016 r., innej niż w zawodach niemedycznych. Następnie poinformowała, że organ prowadzący tj. PFE” Scholar” wezwał Zarząd Powiatu do usunięcia naruszenia prawa. W dniu 14 stycznia 2016 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Szczecinie rozpatrzył skargę i orzekł o uchyleniu roszczenia organu wobec Powiatu Białogardzkiego. Zgodnie z wyrokiem WSA w Szczecinie organ dotujący ustala stawkę dla typu i rodzaju szkoły a nie dla poszczególnych kierunków. Realizując wyrok sądu ustalając stawkę dla szkoły policealnej nie będziemy stosować metody różnicowania na kierunki kształcenia. W związku z powyższym proponuje negatywne rozpatrzenie w/w wniosku.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję przez Naczelnik poddał pod głosowanie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią wniosku w sprawie podziału środków na realizację zadań publicznych w 2016 roku na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach konkursu ofert, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** uważa, że środki na w/w zadanie powinny być podzielone równo. Dodał, że docierają do radnego informacja ze szkół ponadgimnazjalnych, iż brakuje środków finansowych na m. in. dowóz uczestników na zawody. Zawniosował o inny podział środków.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim o zasięgu gminnym i powiatowym przeznaczyć kwotę w wysokości 9.000 zł, natomiast na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich przeznaczyć kwotę w wysokości 11.000 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego, następnie przekazał propozycję podziału środków finansowych pod konsultację Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Ad.14

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie – **Alicja Flis** przedstawiła Zarządowi informację w zakresie realizacji remontów w szkole wynikających z wykonania decyzji wydanych przez Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Oświadczyła, że wg niej nie było wymiany korespondencji pomiędzy Powiatem a szkołą. Następnie omówiła pisma.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że każde pismo było przedstawione na Zarządzie. Cały czas był w kontakcie z panem Alaba. W ostatnim złożonym wniosku przez LO w Białogardzie nie została podana powierzchnia podłóg do wymiany natomiast podana została kwota, która dotyczyła powierzchni podłogowych we wszystkich salach lekcyjnych.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z decyzją Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego dotyczącą terminu doprowadzenia do prawidłowego stanu sanitarno – technicznego powierzchni podłogowych we wszystkich klasach lekcyjnych Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Przypomniała, że Zarząd na posiedzeniu w dniu 9 stycznia br. postanowił wystąpić z wnioskiem do Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie przesunięcia terminu remontu do pierwszego września 2017 roku z powodu braku środków finansowych. Sanepid w swojej decyzji ustalił termin wykonania remontu do 31 grudnia 2016 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami.

Ad.15

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował Zarząd, że wpłynęły cztery oferty na wykonanie modernizacji systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. Oferty zostały zgłoszone przez następujące firmy:

- 1) Ekoinstal Sp. z o.o. w Skierniewicach – cena usługi 720.705 zł,
- 2) Energa Polska S.A. z Warszawy – cena usługi 632.977,86 zł,
- 3) HEATSAN Sp. z o.o. z Kołobrzegu – Budzistowo – cena usługi 443.435 zł -,
- 4) Usługowy Zakład Instalacyjny – Ogólnobudowlany z Kołobrzegu – cena oferty 497.250 zł.

Następnie poinformował, że Komisja przetargowa dokonała wyboru oferty złożonej przez firmę HEATSAN Sp. z o.o. z Kołobrzegu – Budzistowo – **załącznik nr 15**. Oferta jest ofertą, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest ofertą kompletną i spełniają warunki SWIZ.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez firmę HEATSAN Sp. z o.o. z Kołobrzegu – Budzistowo. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę HEATSAN Sp. z o.o. z Kołobrzegu – Budzistowo.

Ad.16

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował Zarząd, że wpłynęły cztery oferty na wykonanie modernizacji systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w Białogardzie.

Oferty zostały zgłoszone przez następujące firmy:

- 1) Ekoinstal Sp. z o.o. w Skierniewicach – cena usługi 320.999,25 zł,
- 2) Energa Polska S.A. z Warszawy – cena usługi 481.188,30 zł,
- 3) HEATSAN Sp. z o.o. z Kołobrzegu – Budzistowo – cena usługi 289.000 zł,
- 4) SANI-TECH z Kołobrzegu – cena oferty 295.000 zł.

Następnie poinformował, że Komisja przetargowa dokonała wyboru oferty złożonej przez firmę SANI-TECH z Kołobrzegu – **załącznik nr 16**. Oferta jest ofertą, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest ofertą kompletną i spełniają warunki SWIZ.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez firmę SANI-TECH z Kołobrzegu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę SANI-TECH z Kołobrzegu.

Ad.17

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią pisma do Centrum Dializa Sp. z o.o. w Sosnowcu dotyczącego terminu przekazania do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. nieruchomości budowanych na potrzeby centralnego bloku operacyjnego i oddziału intensywnej terapii w ramach inwestycji pn. "Przebudowa i modernizacja szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie", co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w treści pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść pisma do Centrum Dializa Sp. z o.o. w Sosnowcu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad.18

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Stowarzyszeniu Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.19

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2015, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2015.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 5/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zgodnie z § 2 ust. 3 uchwały Rady Powiatu w Białogardzie, szkoły niepubliczne tego typu otrzymują dotację w wysokości równej 50 % ustalonych w budżecie Powiatu wydatków ponoszonych w szkole publicznej tego samego typu. Na podstawie przedłożonych wyliczeń przez w/w szkołę ustalono, że łączny koszt utrzymania 1 ucznia w liceum ogólnokształcącym wynosi miesięcznie 108,14 zł, z tego 50 % stanowi kwotę 54,07 zł miesięcznie. W związku z powyższym należy przyjąć kwotę 54,07 zł jako stawkę dotacji na 1 ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w roku 2016.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 6/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

c) *Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została zwiększona Powiatowi dotacja celowa w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 306 zł – **załącznik nr 23**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Biuro Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków między paragrafami, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

3) Wydział Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 r., co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2016 r., co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – **załącznik nr 27** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 7/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad.20

1) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi Białogardzkiemu na 2016 r. kwotę w wysokości 7.509.500 zł, z przeznaczeniem na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 207.600 zł na inne fakultatywne zadania – **załącznik nr 29**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

2) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach za pierwsze i drugie półrocze 2015 roku - **załączniki nr 30 i 31**.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

3) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2015 rok - **załącznik nr 32.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

4) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi Białogardzkiemu na 2016 - 2018 r. kwotę w wysokości 6.729.300 zł, z przeznaczeniem na Fundusz Pracy – **załącznik nr 33.**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

5) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie za 2015 roku - **załącznik 34.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

6) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie za 2015 roku - **załącznik 35.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

7) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie za 2015 rok - **załącznik nr 36.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

8) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku za 2015 rok - **załącznik nr 37.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie.

9) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za IV kwartał 2015 roku - **załącznik nr 38.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w informacji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawioną informację.

10) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** przedstawił Zarządowi informacje dotyczącą akcji „zima”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

11) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował Zarząd, że w dniu dzisiejszym odbędzie się Konwent Wójtów, Burmistrzów Powiatu Białogardzkiego. Poinformował, że m. in. Zostanie wypracowane stanowisko do ZIT, dyskusja dotycząca obiektów sportowych oraz dyskusja dotycząca likwidacji Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Białogardzie (wypracowanie wspólnego stanowiska).

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

W tej chwili Zarząd Powiatu w Białogardzie udał się do Stowarzyszenia ECCE HOMO w Kowalkach w celu zwizytowania Ośrodka.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska